PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 51.500.039/0001-09

1

Av. São Paulo, n° 89, Centro, Nova Canaã do Norte/MT - CEP: 78.515-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002

DIVULGA RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025.

A Senhora Simara Silva da Costa, Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado nº 002/2025, designada pela Portaria nº 183/2025, de 27 de novembro de 2025, em
cumprimento ao disposto no item 18.6 do referido Edital, torna público o que segue:

1. FICA DIVULGADO O RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDOS E

INDEFERIDOS, CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL COMPLEMENTAR;

2. FICA ABERTO O PRAZO DE RECURSO RELATIVO À DIVULGAÇÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO, A PARTIR DAS 00H DO DIA 08/12/2025 ATÉ AS 23H59 DO DIA 09/12/2025, NOS TERMOS DO
EDITAL.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada nos murais da Prefeitura Municipal de Nova Canaã do

Norte-MT, nos sites da Prefeitura - www.novacanaadonorte.mt.gov.br/ e banca organizadora -
https://institutoatame.org.br/

Nova Canaã do Norte/MT, 05 de dezembro de 2025.

Simara Silva da Costa
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

http://www.novacanaadonorte.mt.gov.br/
https://institutoatame.org.br/